
کارشناس سابق برنامه توسعه سازمان ملل متحد 
گفت: زرادخانه هسته ای اسرائیل یک راز سرگشاده 
است، اما هیچ گزارش یا قطعنامه ای علیه آن صادر 

نمی شود.
باشگاه خبرنگاران جوان - »برنارد کورنو«، کارشناس 
 )UNDP( متحد  ملل  سازمان  توسعه  برنامه  سابق 
در گفت و گو با خبرنگار بین الملل ایرنا زوایای پنهان 
آژانس  دوگانه  سیاست های  مطرح شده  کمتر  و 
را  اسرائیل  و  ایران  قبال  در  اتمی  انرژی  بین المللی 
بررسی کرد؛ او از سکوت معنادار در برابر زرادخانه 
هسته ای اسرائیل تا ارجاع مکرر و مشکوک به اسناد 
تأییدنشده موساد، از تجربه عراق تا تهدید های امروز 

علیه ایران سخن گفت.
سازمان  توسعه  برنامه  باسابقه  کارشناس  این 
ملل متحد )UNDP( با ۱۶ سال سابقه فعالیت در 
از  پرده  تفصیلی،  گفت وگوی  این  در  خاورمیانه، 
اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  دوگانه  سیاست های 
و  فنی  از مسیر  گفته وی،  به  که  نهادی  برداشت؛ 
بی طرف خارج شده و به ابزاری در خدمت دستورکار 
و  متحده  ایالات  به ویژه  دولت ها،  برخی  سیاسی 

اسرائیل تبدیل شده است.
گزارش ها فنی اند؛ ولی روایت آنها سیاسی است

کورنو می گوید گزارش های رسمی آژانس اغلب پر 
از جزئیات و اصطلاحات تخصصی هستند، اما نحوه 
ارائه آنها در سطح رسانه ها و نهاد های سیاسی غرب، 
کاملاً هدف دار است. او مثال می زند: در ژوئن ۲۰۲۵، 
کشف آثاری از رادیواکتیو در محلی نامعلوم، بلافاصله 
به تیتر یک رسانه ها تبدیل شد. در حالی که هنوز 
ایران پاسخی رسمی ارائه نکرده بود، موجی از اتهام زنی 

و بی اعتمادی شکل گرفت.
اطلاعات«  »دستکاری  نوعی  را  پدیده  این  وی 
می خواند که پیش تر در پرونده عراق نیز به کار رفته و 

توسط هانس بلیکس افشا شده بود.

دوگانگی در نظارت؛ ایران زیر ذره بین، اسرائیل در 
حاشیه امن

یکی از انتقاد های اصلی کورنو، رویه آژانس در برابر 
اسرائیل است؛ کشوری )رژیمی( که نه عضو معاهده 
بازرسی  نه  و  است   )TNP( هسته ای  اشاعه  عدم 

می پذیرد.
زرادخانه هسته ای اسرائیل یک راز سرگشاده است، 
اما هیچ گزارش یا قطعنامه ای علیه آن صادر نمی شود. 
در مقابل، ایران با وجود عضویت و همکاری، تحت 
استاندارد  این  دارد.  قرار  نظارت  و  فشار  بیشترین 

دوگانه مشروعیت آژانس را مخدوش می کند.
از پاریس تا دیمونا؛ همکاری پنهان با اسرائیل

علمی  و  نظامی  همکاری های  بر  مروری  با  کورنو 
فرانسه و اسرائیل از دهه ۱۹۵۰، از شبکه ای پنهان پرده 
برمی دارد و می گوید که پس از جنگ الجزایر، اسرائیل 
رسانه ای،  و  از فضای همدلی سیاسی  بهره گیری  با 
روابط عمیقی با محافل امنیتی و علمی فرانسه برقرار 
کرد؛ حتی شیمون پرز دفتر سیاسی در پاریس داشت.

او می افزاید که روسای جمهور فرانسه نتوانسته اند یا 
نخواسته اند این نفوذ را متوقف کنند. از جمله فرانسوا 
اولاند، که به گفته او، »شعری عاشقانه برای اسرائیل 

در دل داشت.«

»عمیت هالیوی« نماینده 
پارلمان رژیم صهیونیستی 
اذعان کرد: باید گفت نظام 
ایران همچنا پابرجاست. این 
کشور همچنان موشک های 
زیادی در اختیار دارد و 
می تواند ما را هدف قرار 
دهد
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نتانیاهو رسماً مجبور به پذیرش آتش بس شد

تسلیم»بیبی«

با اعلام دفتر نخست وزیر رژیم صهیونیستی، 
ضربات  دریافت  از  پس  نهایت  در  رژیم  این 
مهلک و دردناک از سوی سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی، مجبور به پذیرش آتش بس شد.
به گزارش مهر به نقل از الجزیره، با اعلام 
دفتر نخست وزیر رژیم صهیونیستی، این رژیم 
و  مهلک  ضربات  دریافت  از  پس  نهایت  در 
دردناک از سوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 

مجبور به پذیرش آتش بس شد.
در همین رابطه، دفتر بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد که این رژیم 
رسماً با پیشنهاد رئیس جمهور آمریکا برای آتش 

بس با ایران موافقت کرده است.
نتانیاهو در عین حال به فریب افکار عمومی 
داخل رژیم صهیونیستی ادامه داده و مدعی 

شد که اسرائیل در از بین بردن تهدید هسته ای 
و موشکی ایران به اهداف خود رسیده است!

این ادعاها در حالی است که صهیونیست ها 
به  دستیابی  برای  تلاش ها  پیش  روز  چند  از 
به  بنا  بودند.  کرده  آغاز  را  بس  آتش  توافق 
بین المل،  و  منطقه ای  تحولات  ناظران  اذعان 
رژیم صهیونیستی در جریان جنگ ۱۲ روزه با 
جمهوری اسلامی ایران نه تنها موفق به تحقق 
اهداف خود نشد بلکه هزینه های گزافی را نیز 

متحمل گشت .
ژنرال صهیونیست: این ایران است که زمان آتش 

بس را تعیین کرد
رژیم  ارتش  ذخیره  نیروهای  ژنرال 
صهیونیستی گزارش داد: این ایران است که 
کنترل اوضاع را به دست گرفت و زمان آتش 

بس را تعیین کرد.
وی اضافه کرد: ما تنها چند سال آرامش برای 
خود خریدیم آن هم به قیمت گزاف و درد و رنج 

برای نسل های بعدی.
تحلیلگر عرب زبان: هدف از جنگ تحمیلی، 

تسلیم کردن ایران بود که حاصل نشد
خلیل نصرالله تحلیلگر امور منطقه تاکید کرد: 
ایرانی ها تاکید داشتند که آخرین حملات را آنها 
انجام دهند. شش موج حمله موشکی در جنگی 

که به آنها تحمیل شد صورت گرفت.
جنگ  این  طریق  از  بود  قرار  کرد:  اضافه  وی 
تحمیلی، ایران را تسلیم کنند اما این هدف حاصل 

نشد.
نصرالله تصریح کرد: این جنگ طولانی به پایان 

رسید اما نبرد همچنان ادامه دارد.

وزیر سابق صهیونیست: پایان جنگ با ایران تلخ 
و بسیار دردناک بود

آویگدور لیبرمن وزیر سابق رژیم صهیونیستی 
اظهاراتی  در  ما«  »اسرائیل خانه  رئیس حزب  و 
تصریح کرد: آتش بس بدون توافق مشخص، ما را 
طی دو یا سه سال آینده و در شرایطی بسیار بدتر 

به جنگی دیگر خواهد کشاند.
لیبرمن افزود که ایران نمی خواهد از غنی سازی 

اورانیوم و تولید موشک برای خود دست بردارد.
شهر  به  ایرانی  موشک  اصابت  حادثه  وی 
بئرالسبع را بسیار دردناک و تلخ خواند و در عین 
حال مدعی شد که اسرائیل دستاوردهای نظامی 

چشمگیری در این جنگ داشته است.
»معاریو«: ایران قدرتمندتر از گذشته از این جنگ 

بیرون آمد
روزنامه معاریو اذعان کرد: ایران قدرتمندتر از 

قبل از جنگ خارج شد.
تل آویو: ایران هنوز از سلاح های دوربرد خطرناک 

خود استفاده نکرده است
شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش 
داد: برآوردهای صورت گرفته در اسرائیل حاکی 
از آن است که ایران هنوز از سلاح های دوربرد و 
خطرناک خود استفاده نکرده است؛ موشک های 
سنگین که بیش از یک تنُ مواد منفجره دارند و 
موشک های کروز که ردیابی و رهگیری آنها دشوار 
است. در این گزارش آمده است: بر اساس این 
برآوردها، احتمالاً ایرانی ها موشک های کروز خود 
را برای مراحل بعد و سردرگم کردن سیستم دفاع 

هوایی اسرائیل نگه داشته اند.
نماینده صهیونیست: ایران همچنان پابرجاست و 

می تواند ما را هدف قرار دهد
رژیم  پارلمان  نماینده  هالیوی«  »عمیت 
ایران  نظام  باید گفت  اذعان کرد:  صهیونیستی 
همچنا پابرجاست. این کشور همچنان موشک های 
زیادی در اختیار دارد و می تواند ما را هدف قرار 

دهد.

انفجارهای شدید ناشی از اصابت موشک های ایران، 
جنوب سرزمین های اشغالی را لرزاند

پس از دور جدید پرتاب موشک های ایرانی، آژیرهای هشدار خطر در مرکز 
و جنوب سرزمین های اشغالی به صدا درآمد و انفجارهای شدید ناشی از 

اصابت این موشک ها، جنوب سرزمین های اشغالی را لرزاند.
به گزارش ایرنا، شبکه الجزیره قطر با اعلام این خبر به نقل از رادیو ارتش 
رژیم صهیونیستی افزود: ایران می خواهد قبل از اجرای آتش بس در ساعت 

7 صبح سه شنبه به وقت تهران، آخرین ضربه را به رژیم اسرائیل وارد کند.
و  تل آویو  منطقه  در  بار  چندین  خطر  هشدار  آژیرهای  افزود:  الجزیره 
شهرک های دامنه غربی کرانه باختری به صدا درآمدند و هواپیماهایی که در 

مسیر فرود در تل آویو بودند، با تغییر مسیر خود برگشتند.
رسانه های لبنان نیز گزارش دادند که در پاسخ به حملات بامداد امروز رژیم 
صهیونیستی به مناطقی از تهران و شمال ایران، موشک های ایران به اهدافی 

در شهرک های صهیونیست نشین در بئر السبع اصابت کرد.
شبکه العهد نیز به نقل از رسانه های دشمن صهیونیستی افزود که یک 
ساختمان هفت طبقه در جنوب سرزمین های اشغالی بر اثر اصابت مستقیم 

موشک های ایران هدف قرار گرفت و بطور کامل فرو ریخت.
های  موشک  اصابت  از  پس  که  داد  گزارش  نیز  پرس  قدس  خبرگزاری 
ایران، ویرانی گسترده ای در شهر بئر السبع در جنوب سرزمین های اشغالی 

فلسطین به وجود آمد.
شبکه الجزیره قطر نیز افزود که حجم ویرانی در بئرالسبع در پی اصابت 

موشک های ایرانی بی سابقه است.
این شبکه همچنین به نقل از اورژانس رژیم صهیونیستی از زخمی شدن 
شمار زیادی از صهیونیست ها بر اثر اصابت موشک های ایران به جنوب 
سرزمین های اشغالی خبر داد و افزود: بر اساس اخبار درز کرده، تاکنون یک 

صهیونیست کشته شده است. 

رسانه های صهیونیستی:
ایران از جنگ قوی تر بیرون آمد

رژیم  رسانه های  آتش بس،  برقراری  بر  مبنی  اخباری  انتشار  پی  در 
صهیونیستی اعتراف کردند که ایران از جنگ اخیر قوی تر بیرون آمده است.

به گزارش ایسنا، رسانه های رژیم صهیونیستی اعتراف کردند که ایران از 
جنگ اخیر با این رژیم قوی تر بیرون آمده است.

روزنامه »معاریو« در گزارشی نوشت که ایران در نتیجه این جنگ قوی تر 
شده و توانسته است معادلات منطقه ای را به نفع خود تغییر دهد.

در همین راستا، »عمیت هالوی« عضو کنست از حزب لیکود نیز اذعان 
کرد که نظام ایران باقی مانده و همچنان دارای موشک و توانایی شلیک به 
سوی رژیم صهیونیستی است. این اعترافات در حالی مطرح می شود که رژیم 
صهیونیستی تلاش می کرد با حمله به ایران، برنامه هسته ای و توانایی نظامی 
کشور را نابود کند. با این حال، ایران با پاسخ قاطع و حملات موشکی به 
سرزمین های اشغالی، توانسته است نه تنها از خود دفاع کند، بلکه به عنوان 

یک قدرت منطقه ای مطرح شود.
جمهوری اسلامی ایران بارها تأکید کرده است که در صورت هرگونه تجاوز 
به خاک و منافع خود، پاسخ قاطعی به متجاوزان خواهد داد. این اعترافات 
و  ایران  بازدارندگی  نشان دهنده قدرت  و رسانه های صهیونیستی  مقامات 

توانایی کشور در دفاع از خود در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی است.

نشست ناتو با هدف دستیابی به ۵ درصد تولید ناخالص 
داخلی برای دفاع

انتظار می رود که شرکت کنندگان در افتتاحیه نشست دو روزه ناتو در لاهه، 
سطح هدف جدیدی را برای هزینه های دفاعی کشور های عضو به میزان ۵ درصد از 

تولید ناخالص داخلی ملی که تا سال ۲۰۳۵ محقق می شود، تایید کنند.
باشگاه خبرنگاران جوان - در این نشست همچنین به تحویل تسلیحات به 

اوکراین نیز رسیدگی خواهد شد.
سران  گردهمایی های  کوتاه ترین  از  یکی  است  قرار  لاهه  در  ناتو  نشست 

کشور های عضو این ائتلاف در ربع قرن گذشته باشد.
روز اول این نشست به دیدار های دوجانبه و پذیرایی از سوی پادشاه هلند 
اختصاص دارد. دستور کار شامل یک جلسه عمومی در ۲۵ ژوئن است که تقریبا 
سه ساعت و نیم طول می کشد. در نتیجه، به هر یک از ۳۲ عضو ناتو بیش از ۶ 

دقیقه برای سخنرانی اختصاص داده خواهد شد.
به گفته »مارک روته«، دبیر کل ناتو که در یک کنفرانس مطبوعاتی پیش از 
اجلاس صحبت کرد، رهبران ائتلاف نظامی مذکور یک استراتژی سرمایه گذاری 
نظامی بر اساس اختصاص پنج درصد از تولید ناخالص داخلی برای هزینه های 

دفاعی را اتخاذ خواهند کرد.
بر اساس این طرح، ۳.۵ درصد از تولید ناخالص داخلی باید به هزینه های 
دفاعی مستقیم اختصاص یابد، در حالی که ۱.۵ درصد باقیمانده به پروژه های 
اقتصادی و زیرساختی، مانند نوسازی بنادر و شبکه های حمل و نقل ضروری برای 

قابلیت های دفاعی ناتو کمک مالی می کند.

اخبار

مسئولان ایران گزارش خسارات به تاسیسات هسته ای را به 
آژانس ارسال می کنند

سفیر ایران در وین گفت: مسئولان ایران، گزارش خسارات به تاسیسات 
هسته ای را به آژانس بین المللی انرژی اتمی ارسال می کنند.

به گزارش ایسنا، اسدالله اشراق جهرمی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
وین، در مصاحبه با سوزانه برگر، خبرنگار تلویزیون ORF اتریش اظهار کرد: 
از حدود ۱۰ روز پیش رژیم جنایتکار اسرائیل حمله تجاوزکارانه ای را علیه 
جمهوری اسلامی ایران انجام داد. این حمله درست در زمانی اتفاق افتاد که 
ایران بصورتی سازنده و با حسن نیت در میانه مسیر دیپلماسی قرار داشت و 

قرار بود دو روز بعد دور جدید گفتگوها با آمریکا در عمان برگزار شود.
وی تاکید کرد که تجاوز رژیم اسرائیل نقض آشکار اصول بنیادین حقوق بین 
الملل و منشور سازمان ملل متحد و همچنین اساسنامه آژانس بین المللی 
انرژی اتمی بود. قطعنامه های کنفرانس عمومی آژانس و شورای امنیت هر 
گونه حمله نظامی به تأسیسات هسته ای صلح آمیز را ممنوع کرده است. 
همه تأسیساتی که مورد حمله قرار گرفتند تحت نظارت آژانس قرار داشتند. 
متاسفانه امریکا نیز دو روز قبل با حمله به تاسیسات هسته ای صلح آمیز و 
تحت پادمان ایران در این تجاوز آشکار علیه کشورمان با رژیم اسرائیل همراه 

و همدستی کرد.
سفیر کشورمان در اتریش ادامه داد که ایران مطابق حقوق بین الملل و 
وفق ماده ۵۱ منشور ملل متحد از حق دفاع مشروع از خود استفاده کرده و 
از حاکمیت، تمامیت ارضی و مردم و منافع ملی خود در مقابل این اقدامات 

تجاوزکارانه دفاع می کند.
وی در ادامه در پاسخ به پرسشی درباره حجم خسارات وارده به تأسیسات 
هسته ای اظهار کرد: مسئولان مربوطه در حال بررسی و ارزیابی هستند و 

گزارش آن را به آژانس ارسال خواهند کرد.
اشراق جهرمی در خصوص حمله مشترک آمریکا و اسرائیل به تأسیسات 
هسته ای کشورمان گفت: یک کشور هسته ای که عضو دائم شورای امنیت 
نیز هست به همراه دیگری که نه عضو ان پی تی و نه عضو هیچیک از 
معاهدات خلع سلاحی بین المللی است، و نه برنامه هسته ای نظامی اش 
تحت نظارت آژانس است و در عین حال بصورت غیرقانونی بیش از دویست 
کلاهک هسته ای در اختیار دارد، بر خلاف همه قواعد بین المللی و به بهانه 
های واهی به تأسیسات هسته ای صلح آمیز تحت نظارت کامل پادمان یک 
کشور عضو ان پی تی و آژانس حمله کردند. این در حالی است در هیچ یک از 
گزارشات آژانس هیچگونه انحرافی در جهت تسلیحاتی شدن برنامه صلح آمیز 

هسته ای ایران مشاهده نشده است.
وی در خصوص آینده همکاری با آژانس نیز خاطرنشان کرد: ایران به عنوان 
عضو متعهد آژانس همواره همکاری سازنده ای با آژانس داشته است علیرغم 
این گزارش چالش برانگیز اخیر مدیرکل آژانس درباره برنامه صلح آمیز هسته 
ای ایران بود به عنوان دستاویزی برای حمله تجاوزکارانه رژیم اسرائیل قرار 
گرفت. ما قبلا با آژانس همکاری می کردیم و در حال حاضر نیز همکاری 
داریم اما مسأله این است در حالی که آژانس هیچ نشانه ای دال بر انحراف 
برنامه هسته ای ایران نداشت این تجاوز مشترک از سوی آمریکا و رژیم 

اسرائیل انجام شد.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در وین ادامه داد: این تجاوزات باید متوقف 
شود و جامعه بین الملل باید این اقدامات تجاوزکارانه آمریکا و رژیم اسرائیل 
را قویا محکوم کند و ایران حق خود را برای دفاع مشروع علیه هر تجاوزی 

بصورتی قاطعانه محفوظ می داند.

دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا صبح امروز 
اجتماعی  شبکه  در  پیامی  انتشار  با  )سه شنبه( 
نوشت:   )Truth Social( سوشال«  »تروث 
»آتش بس ]میان تهران و تل آویو[ برقرار است. 
ترامپ،  جی.  دونالد  نکنید.  نقض  را  آن  لطفاً 

رئیس جمهوری ایالات متحده.«
آمریکا عصر  ایرنا، رئیس جمهوری  به گزارش 
دوشنبه به وقت محلی )بامداد امروز سه شنبه به 
وقت تهران( در شبکه اجتماعی خود موسوم به 
تروث سوشال در ادامه ضد و نقیض گویی هایش 
ادعا کرد : تبریک به همه! اسرائیل و ایران کاملاً 
توافق کرده اند که )تقریباً ۶ ساعت دیگر، زمانی 
در  و  نهایی  مأموریت های  ایران  و  اسرائیل  که 
حال انجام خود را به پایان برسانند!( !( به مدت 
۱۲ ساعت برقرار خواهد شد و در آن زمان جنگ 

پایان یافته تلقی خواهد شد!
رئیس جمهوری آمریکا که در ۱۲ روز گذشته، 
است،  داشته  بسیاری  نقیض  و  ضد  مواضع 
ایران  رسمی،  طور  به  شد:  مدعی  همچنین 
آتش بس را آغاز خواهد کرد و در ساعت دوازدهم، 
اسرائیل آتش بس را آغاز خواهد کرد و در ساعت 
پایان رسمی »جنگ ۱۲ روزه«  بیست و چهارم، 

توسط جهان گرامی داشته خواهد شد.
ترامپ ادعا کرد: در طول هر آتش بس، طرف 
مقابل صلح آمیز و محترمانه باقی خواهد ماند. با 
این فرض که همه چیز طبق برنامه پیش برود، که 
قطعاً این گونه خواهد بود، مایلم به هر دو کشور، 
اسرائیل و ایران، به خاطر استقامت، شجاعت و 
هوشیاری در پایان دادن به آنچه باید »جنگ ۱۲ 

روزه« نامیده شود، تبریک بگویم.
رئیس جمهوری آمریکا مدعی شد: این جنگی 
کل  و  یابد  ادامه  سال ها  می توانست  که  بود 
و  نیفتاد  اتفاق  این  اما  کند،  نابود  را  خاورمیانه 
هرگز نخواهد افتاد! خداوند اسرائیل را حفظ کند، 
خداوند ایران را حفظ کند، خداوند خاورمیانه را 

حفظ کند، خداوند ایالات متحده آمریکا را حفظ 
کند و خداوند جهان را حفظ کند!

جی دی ونس، معاون ترامپ هم در واکنش 
به طرح آتش بس خیالی رئیس جمهوری آمریکا 
مدعی شد: فردا واقعا روز جدیدی است، پایان 
جنگ ۱۲ روزه و من واقعا معتقدم که آغاز بسیار 

بزرگ برای صلح در خاورمیانه است.
و  ایران  آتش بس  می کنم  فکر  ترامپ:  ادعای 

اسرائیل تا ابد ادامه یابد
ترامپ شامگاه دوشنبه به وقت محلی همچنین 
این  بیان  با  نیوز«  »ان بی سی  با  گو  و  گفت  در 
اسرائیل »روزی  و  ایران  ادعا که آتش بس میان 
فوق العاده برای جهان« است، مدعی شد: »این 
روزی بزرگ برای آمریکا است. روزی بزرگ برای 
خاورمیانه است. بسیار خرسندم که توانستم این 
بسیاری کشته  افراد  برسانم.  به سرانجام  را  کار 
می شدند و این مساله فقط بدتر و بدتر می شد. 
سقوط  ورطه  به  را  خاورمیانه  همه  بود  ممکن 

بکشاند.«
رئیس جمهوری آمریکا در پاسخ به این پرسش 
که آتش بس تا چه زمانی ادامه می یابد، مدعی 
شد: »فکر می کنم آتش بس نامحدود باشد. تا ابد 

ادامه می یابد.«
او ادعا کرد که جنگ کاملا به پایان رسیده است 
و فکر نمی کند ایران و اسرائیل دیگر هیچ وقت به 

سوی یکدیگر شلیک کنند.
در همین پیوند، وزیر امور خارجه ایران بامداد 
سه شنبه سوم تیر ۱۴۰۴ در شبکه ایکس نوشت: 
همراه با همه ایرانیان، من از نیروهای مسلح کشور 
که آماده دفاع از کشور عزیزمان تا آخرین قطره 
خون بوده اند، و به هر حمله دشمن تا آخرین 

دقیقه پاسخ دادند تقدیر می کنم.
سید عباس عراقچی همچنین در مطلب دیگری 
در صفحه شخصی خود در این شبکه اجتماعی، 
تاکید کرد: همانگونه که مکرراً گفته ایم، این رژیم 

اسرائیل بود که جنگ را آغاز کرد نه ما.
عراقچی افزود: در حال حاضر توافقی در موضوع 
آتش بس یا توقف عملیات وجود ندارد. با این حال 
به شرط آنکه رژیم اسرائیل تهاجم غیرقانونی خود 
علیه مردم ایران را تا ساعت ۴ صبح امروز متوقف 

کند، ما نیز قصدی برای ادامه پاسخ نداریم.
درخصوص  نهایی  تصمیم  داد:  ادامه  عراقچی 
توقف عملیات نظامی از سوی ما متعاقبا اتخاذ 

خواهد شد.

ترامپ:
آتشبسبرقراراست

سکوتآژانسدربارهتجاوزاسرائیلبهخاکایران،مشروعیتآنرازیرسوالمیبرد


